[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/31
	от 09.09.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы»
В соответствии с п. 3 ст.74 Федерального закона от12.07.2002г. «Об основных гарантиях избирательных правах и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2.3., 2.4.  Регламента перевода  Государственной автоматизированной  системы Российской Федерации «Выборы», в режим подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного постановлением ЦИК России от 01 июня 2011г. № 13/151-6 в целях контроля ввода информации, поступающей из участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Образовать Рабочую группу  территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по контролю за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в следующем составе:

1.1.Хомутова Н.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района – руководитель рабочей группы;

1.2. Тарасов В.Г. – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района -  член рабочей группы;
1.3. Нилушкова А.Н.  - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

1.4. Майкова Н.А. – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса – член рабочей группы;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Хомутову Н.В.

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]